Начальнику пожарной части №121

Иващенко Владимиру Петровичу
Старшего 6-ой выездной группы

Никитенко Александра Петровича

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Довожу до Вашего сведенья, что 29.09.2015 года, моей пожарной бригадой №6 был осуществлен выезд по заявке №4. В результате тушения пожара, были сильно повреждены защитые костюмы 3-х работников. Согласно данным производителя, срок службы спецодежды составляет 2 года, но из-за полученных на выезде механических повреждений, была нарушена целостность костюмов.

На основании этого, прошу Вас произвести списание данной спецодежды.

Прошу разрешить списание следующих материальных ценностей (ОС):

	Номер п/п
	Полное наименование
	Коли-

чество
	Баланс.

стоимость
	Инвентарный номер

	1.
	Защитный костюм, Арт. №141
	1 шт.
	23 000
	12543

	2.
	Защитный костюм, Арт. №141
	1 шт.
	23 000
	43276

	3.
	Защитный костюм, Арт. №141
	1 шт.
	23 000
	32412

Основание для списания:  Нарушение целостности спецодежды, вызванное механическим повреждением.
Материально ответственное лицо

________________

Никитенко А.П.

Подпись

ФИО

«01» октября  2015г.«СОГЛАСОВАНО»

________________

Иващенко В.П.

Подпись

ФИО